Oficiile protopopeşti apoi vor înainta
la Consistor în termin de 15 zile conspect
despre toate acelea văduve, cari n'au fost
Insinuate în urma ordinului consistorial
Nr. 1545/1919 de datul 2/15 Septemvrie
1919.

Arad, 13/26 Februarie 1920.
Consistorul ort. român din Arad.

Concurs.
„Asociaţiunea pentru literatura română şi

cultura poporului român" cu sediul în Sibiiu,
publ ică concurs pentru ocuparea următoarelor
postur i :

1. Postul de sec re ta r l i terar, retribuit cu:
a) salar fundamental K 12,000 —;
b) bani de cuartir K 3 6 0 0 ;
c) din 3 în 3 ani un adaus de 1 0 % la s a

Dacă e
s tudent de scoale medii, ce carieră are de gând
să-şi a leagă după terminare ? De unde ma i ' are
st ipendii , ori ajutor şi în ce 6 u m ă ?

Da asemenea să arate recurenţii şi adresa,*1

la care să li-se trimită la vremea sa rezoluţia
consistorială.

Arad, şed in ţa cons. deia 3/16 Ianuarie 1920.
Consisterai ort. rom din Arad.

— o — 3 - 3

Pentru îndeplinirea unui post de învăţător
delà şcoala pr imară gr. or. română din Cuvin,
(jud. Arad) să publică concurs cu termin d e 30
zile delà prima publicare în foaia „Biserica şi
Şcoala" .

Emolumente le s u n t :
Salarul statorit prin lege adecă 1200 cor.